檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：730201臺南市新營區民治路36號
承辦人：楊逸心
電話：06-6322231#6170
傳真：06-6327117
電子信箱：sunflower@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府農業局 函

受文者：臺南市麻豆區公所

發文日期：中華民國114年10月16日
發文字號：南市農畜字第1141421146號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1421146A00_ATTCH3.pdf、1421146A00_ATTCH4.odt)

主旨：函轉農業部於114年10月9日以農授金字第1147467204號令

修正發布「提升畜禽產業經營貸款要點」之發布令及行政

規則規定各1份，請查照。

說明：依據農業部114年10月9日農授金字第1147467204A號書函

辦理。

正本：臺南市各區公所、臺南市養豬協進會、臺南市養雞協會、臺南市養雞發展協會
、臺南市蛋雞協進會、臺南市養鴨協會、臺南市養鹿協會、台灣肉牛產業發展
協會、臺南市第三養豬合作社、臺南市第八養豬合作社、保證責任臺南市養鹿
生產合作社、臺南市白河養豬生產合作社、臺南市養鴨生產合作社

副本：本局畜產科